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W SPÓŁDZIELNI

HARMONOGRAM 
REMONTÓW DACHÓW

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Błękitne 24 a,b
Zakończeniem prac w ramach „kompleksowej wymiany instalacji” w budynkach jest przystąpienie do remontu 
klatek schodowych. Zyskają one nowy kolor ścian, lamperię z tynku mozaikowego oraz zostaną zamontowane na 
poręczach nowe, drewniane pochwyty.

Adres Rodzaj wykonywanych prac

ul. Budowlany 3     
ul. Brzegowa 1a/3-9 
os. Tęczowe 20 a,b

Przystąpimy do prac w zakresie wymiany poziomej oraz pionowej instalacji zimnej wody. Dodatkowo przy 
ul. Brzegowej 1a/3-9 zostanie wymieniony pion kanalizacji sanitarnej, natomiast na os. Tęczowym 20 a,b 
wymienione zostaną piony zimnej i ciepłej wody.

os. Jasne 16 a,b Przystąpimy do wykonania prac instalacyjnych w zakresie montażu nowej wewnętrznej instalacji gazowej 
biegnącej od przyłączy gazowych na klatce schodowej do odbiorników gazu w poszczególnych mieszkaniach.

os. Tęczowe 8a-f    
os. Tęczowe 20 a,b

Przystąpimy do wymiany wewnętrznej linii zasilającej (WLZ) od liczników elektrycznych zlokalizowanych 
w piwnicy do pierwszego zabezpieczenia elektrycznego w mieszkaniach. Prace te umożliwia podłączenie w 
mieszkaniu prądu 3-fazowego.

HARMONOGRAM MALOWANIA 
KLATEK SCHODOWYCH - MARZEC

HARMONOGRAM WYMIANY INSTALACJI 
- MARZEC

Adres Rodzaj wykonywanych prac

os. Jasne 6 f,g,h        
ul. Staszica 30-36

Rozpoczniemy prace związane z remontem dachów w systemie HYDRONYLON z następującym zakresem 
robót: renowacja i uszczelnienie papowej powierzchni dachu, renowacja obróbek blacharskich, remont ścian i 
czap kominowych, wymiana wyłazu dachowego.

O kolejnych budynkach, w których planowane są spółdzielcze remonty, będziemy Państwa informować w gazecie „Twoja Spółdzielnia”.

W SPÓŁDZIELNI

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Dzierżoniowie informuje, że dnia 1 lutego 2024 roku została 
podpisana umowa z firmą Z.U.H. HYDRO-INTAL-PLAST z/s w Bielawie na obsługę instalacji 
wodno-kanalizacyjnej oraz instalacji centralnego ogrzewania w zasobach Spółdzielni. Zada-
niem firmy jest usuwanie bieżących awarii zgłoszonych przez mieszkańców zasobów Spół-
dzielni Mieszkaniowej. Również w ramach podpisanej umowy, w/w firma ma zapewnić utrzy-
manie pogotowia hydraulicznego w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 16:00 do 
22:00 oraz w weekendy i święta w godzinach od 8:00 do 22:00. 

Wszelkie zgłoszenia prosimy kierować pod numer telefonu alarmowego 729 116 350.
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Zgodnie z przyjętym 
porządkiem Zastępca Prezesa 
ds. Ekonomicznych Pani Rena-
ta Sołek przedstawiła analizę 
wykonania planu i wyników 
finansowych za cały 2023 rok. 
Po przeprowadzonej dyskusji 
oraz udzieleniu wyczerpują-
cych odpowiedzi Rada Nad-
zorcza nie wniosła żadnych 
uwag względem przedstawio-
nych danych. 

W kolejnym punkcie 
posiedzenia członkowie Rady 
Nadzorczej przystąpili do 
omówienia planu finansowo- 
gospodarczego na 2024 rok, 
który uwzględniał między 
innymi:

• plan kosztów ogólnych, 
• plan kosztów zarządzania 

nieruchomościami, 
• plan kosztów eksploata-

cji zasobów mieszkaniowych 
(nieruchomości i mienie SM),

• plan kosztów działalności 
społeczno-kulturalnej, 

• plan kosztów eksploatacji 
lokali użytkowych, dzierżawy 
oraz pozostałej działalności, 

• plan kosztów i przycho-
dów eksploatacji dźwigów, 

• plan kosztów wykonaw-
stwa własnego, 

• plan przychodów i wydat-
ków funduszu remontowego 

• plan kosztów inwestycji 
budowy budynku wieloro-

dzinnego na ul. Korczaka I w 
Dzierżoniowie,

• plan kosztów inwestycji 
budowy budynku wieloro-
dzinnego na ul. Korczaka II w 
Dzierżoniowie

Po dokonanej analizie Rada 
Nadzorcza przystąpiła do 
podjęcia uchwały w sprawie 
zatwierdzenia planów finan-

sowych Spółdzielni na 2024 
rok, która została jednogłośnie 
przyjęta.  

Następnie Zarząd poinfor-
mował członków Rady Nad-
zorczej o sprawach bieżących 
Spółdzielni po czym przystą-
piono do omówienia przygo-
towanych uchwał, które doty-
czyły zmiany struktury orga-
nizacyjnej Spółdzielni na 2024 
rok, przyjęcia do wiadomości 
protokołu z przeprowadzonej 
lustracji częściowej w zakre-
sie inwestycji obejmującej dwa 

budynki mieszkalne położone 
przy ul. Osiedlowej 8-10 i 12-14 
w Piławie Górnej oraz budy-
nek mieszkalny wielorodzin-
ny położony przy ul. Korcza-
ka w Dzierżoniowie, regulacji 
opłaty eksploatacyjnej – fun-
dusz remontowy w budynkach 
Spółdzielni Mieszkaniowej w 
Dzierżoniowie tj. os. Tęczowe 

8,10-11,17-19,22-23, ustalenia 
wysokości opłat pokrywających 
koszty związane z eksploata-
cją lokali, garaży oraz części 
wspólnych budynku na ul. Osie-
dlowej 12-14 w Piławie Górnej 
oraz ul. Korczaka 21 w Dzier-
żoniowie oraz zmiany poszcze-
gólnych opłat na ul. Osiedlowej 
8-12 w Piławie Górnej.

Po omówieniu wszystkich 
spraw Przewodniczący Rady 
Nadzorczej zakończył posie-
dzenie.

RADA NADZORCZA 
W LUTYM
Rada Nadzorcza odbyła posiedzenie w dniu 21.02.2024, które rozpoczął Przewod-

niczący Rady Pan Piotr Kaczmarek przedstawiając porządek obrad oraz proto-
kół z poprzedniego posiedzenia.

W SPÓŁDZIELNI

 SPOTKANIA CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ 
 Z CHĘTNYMI LOKATORAMI: 

• 03.04.2024r. (środa)
• 08.05.2024r. (środa)

w godzinach od 17:00 do 18:00 w Spółdzielni Mieszkaniowej w Dzierżoniowie 
os. Jasne 20 pokój nr 11 oraz w Piławie Górnej przy ulicy Staszica 30 (SDK).
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SPÓŁDZIELCZE 
REMONTY
W miesiącu marcu na zasobach spółdzielczych 

przeprowadzono następujące prace remontowe:

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

• os. Jasne 16 a – zakoń-
czony został remont insta-
lacji gazowej w budynku. W 
ramach prac zostały wykonane 
nowe instalacje wewnętrzne 
od przyłącza gazowego, które 
mieści się na klatce schodowej 

do odbiorników gazowych w 
mieszkaniu.

Po wykonaniu w/w instala-
cji pracownicy gazowni doko-
nali montażu gazomierzy do 
poszczególnych odbiorców.

• os. Błękitne 24 a,b - roz-
poczęto prace związane z 
remontem klatek schodowych. 
W ramach prac zostaną poma-
lowane ściany, sufity, poręcze, 
parapety, a w miejscu lam-
perii zostanie położony tynk 

mozaikowy. W miejsce sta-
rych plastikowych nakładek na 
poręcze, zostaną zamontowane 
nowe drewniane pochwyty. 
Wymienione zostaną drzwi do 
piwnicy oraz uszkodzone stop-
nie schodowe.

• os. Tęczowe 22 a,b oraz 23 
a,b - rozpoczęto prace związa-
ne z wymianą pionów zimnej 
i ciepłej wody, a także wyko-
naniem nowej instalacji elek-

trycznej WLZ oraz wymianą 
oświetlenia na klatkach scho-
dowych na oświetlenie LED 
wyposażonych w czujniki 
ruchu.

• os. Tęczowe 8 a, b, c, 
d, e, f - wykonano nową trój-
fazową instalację elektrycz-
ną WLZ z podłączeniem do 
zabezpieczenia w mieszkaniu, 
przeniesiono liczniki elek-
tryczne z mieszkań do nowych 
szaf zbiorczych w piwnicy. 
Wymieniono również oświe-
tlenie na klatkach schodowych 
na oświetlenie LED wyposażo-

nych w czujniki ruchu. Zamon-
towano również przy wejściu 
na klatki schodowe przeciwpo-
żarowe wyłączniki prądu. Te 
same prace trwają na budyn-
ku os. Tęczowe 20 a,b. Plano-
wany termin ukończenia prac 
to koniec marca. W budynku 
również zaplanowano wymia-
nę pionu instalacji zimnej i cie-
płej wody.

 os. Jasne 16A 

 os. Tęczowe 8 - nowa szafa licznikowa 
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W SPÓŁDZIELNI

• Przy budynku na os. 
Różanym 20 (od strony budyn-
ku os. Różane 17) trwają prace 
budowlane w ramach, któ-
rych zostanie wykonany nowy 
chodnik. Zgodnie z opracowa-
ną dokumentacją projektową, 
wody opadowe i roztopowe 
będą przechwytywane z nowe-
go chodnika przez wpusty 
uliczne oraz odwonienia linio-
we przed wejściami do klatek 
schodowych i odprowadzone 
przez przykanaliki PVC Ø 160 
do kanalizacji deszczowej o 
średnicy Ø 400, która zostanie 
umieszczona pod chodnikiem, 
wzdłuż całego budynku. Odci-
nek kanalizacji o średnicy Ø 
400 ma za zadanie retencjono-
wania części wód opadowych. 
Dodatkowa powstaną trzy stu-
dzienki kanalizacyjne. Z uwagi 
na zły stan techniczny kanali-
zacji sanitarnej, biegnącej od 

budynku do studzienki kanali-
zacyjnej umieszczonej w jezd-
ni, konieczna była jej wymia-
na. Również zostało wykonane 
nowe przyłącze wodne przez 
WiK Dzierżoniów. Obecnie 
zostały zakończone roboty 
związane z wykonaniem kana-
lizacji deszczowej.

Prace wykonywane są na 
wniosek mieszkańców, którzy 
zwrócili się do Spółdzielni 
Mieszkaniowej z problemem 
zalewania klatek schodowych 
oraz piwnic. Spółdzielnia 
Mieszkanoowa zleciła firmie 
wykonanie projektu budowy 
nowej kanalizacji deszczowej 
wraz z wpustami ulicznymi i 
przykanalikami. Po wykonaniu 
kanalizacji deszczowej zosta-
nie wykonany nowy chodnik z 
kostki betonowej na całej dłu-
gości budynku.

 os. Różane 20 

 os. Różane 20  os. Różane 20 
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W nowym budynku 
zamieszka 35 rodzin. Jest to 

10 budynek, który powstał od 
2009 roku i został wybudowa-

ny przez Spółdzielnię Miesz-
kaniową w Dzierżoniowie.  

Więcej informacji w kolejnym 
numerze „Twoja Spółdzielnia”.

Rozpoczęło się przekazywanie kluczy do nowych mieszkań w drugim budynku  
w Piławie Górnej.

DRUGI BUDYNEK 
W PIŁAWIE GÓRNEJ

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

 os. Różane 20 

 os. Różane 20 
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W pierwszym etapie mode-
larze otrzymali zestawy mode-
li , które należało skleić i przy-
gotować do lotu a były to małe 
repliki przedwojennego szy-
bowca Grunau Baby. Następ-
nie zawodnicy przenieśli się do 
dużej Hali, gdzie odbyła się 
lotna część zawodów. Każdy 
zawodnik wykonał po 3 loty a 
suma odległości dawała wynik 
końcowy zawodnika. Zawod-
nicy byli podzieleni na katego-
rie wiekowe, tak aby 7 latek nie 
rywalizował z zawodnikiem 
dorosłym.

Po zaciętej rywalizacji nasz 
zespół zdobył jeden medal i V 

miejsce. Dalsze miejsca oka-
zały się odległe. Poczęstowani 
zostaliśmy ciepłym posiłkiem 
i napojami oraz dla łasuchów 
coś słodkiego. Atrakcją była 
możliwość sfotografowania się 
w prawdziwym szybowcu klasy 
światowej PW5 SMYK i poczuć 
się jak” As przestworzy”.

Zawody uświetnił Jerzy 
Makula, wielokrotny mistrz 
świata w akrobacji szybowco-
wej a obecnie prezes Aeroklu-
bu Polskiego.

Około godziny 15:00 w 
dobrych humorach odjechali-
śmy do domów obiecując lep-
szy wynik za rok.

MIĘDZYNARODOWE ZAWODY 
MODELARSKIE
W Centrum Modelarskim w Jeżowie Sudeckim odbyły się 9 marca zawody 

modeli rzucanych z ręki. Na zawody przyjechała również delegacja z Niemiec 
i Czech, w sumie było 90 zawodników. Należy dodać, że nie Wrocław a mały Jeżów 
Sudecki stał się obecnie stolicą modelarstwa na Dolnym Śląsku.

W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

11
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 SKŁADNIKI: 
• �2 woreczki ryżu brązowego 

lub białego (polecam brą-
zowy, jest zdrowszy, choć 
gotuje się go dłużej)

• �2 łyżki oleju roślinnego
• �2 cebula, drobno pokrojone
• �3 ząbki czosnku, drobno 

posiekane lub przeciśnięte 
przez praskę

• �500 g mięsa mielonego 
(wieprzowina,  indyk – co 
lubicie)

• �sól i pieprz do smaku
• �4 czerwone papryki
• �3 łyżki posiekanej zielonej 

pietruszki
• �Kilka listków bazylii lub ½ 

łyżeczki suszonej

 PRZYGOTOWANIE: 
W 1 garnku gotujemy ryż 

wg. Instrukcji producenta.

W 2 garnku lub na dużej 
patelni smażymy dużą cebulę 
pokrojoną w drobną kostkę i 
2 ząbki czosnku  do delikat-
nego zarumienienia Następnie 
dodajemy do ugotowanego 
ryżu.  Sól, pieprz, majeranek 
do smaku, można dodać zioła 
prowansalskie, razem wszyst-
ko w garnku mieszamy.

Paprykę myjemy, odcina-
my ogonek razem z górną czę-
ścią i usuwamy gniazdo. Potem 
wkładamy do środka gorący 
farsz łyżką i przykrywamy 
częścią z ogonkiem.

Układamy w naczyniu 
żaroodpornym wysmarowaną 
oliwą i wsadzamy do piekar-
nika na 45 min 200 stopni bez 
termoobiegu.

Smacznego!
Ewelina Jażdżewska

PAPRYKA 
FASZEROWANA

PRZEPISY

„Twoją Spółdzielnię” 
czytaj też na:

www.smdzierzoniow.pl
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W SPÓŁDZIELNIWIEŚCI Z PIŁAWY GÓRNEJ W SPÓŁDZIELNIW SPÓŁDZIELNI

•  R E K L A M A  •



nr 3 (231)  |  marzec 202414

Spółdzielnia Mieszkaniowa chcąc przeciwdziałać incydentom podrzucania śmieci 
przy boksach śmietnikowych wyznaczyła kolejne terminy wywozu nieczystości.

Gabaryty należy wystawić w godzinach wieczornych przed 
dniem zbiórki. 

Przypominamy również o zakazie umieszczania wokół śmiet-
ników odpadów poza wyznaczonymi terminami. 

W przypadku dalszego wystawienia różnych rzeczy pomię-
dzy wyznaczonymi terminami każdorazowo będzie zawiada-
miana Straż Miejska w celu ustalenia sprawcy, natomiast gdy 
nie  zostanie  on ustalony będą naliczane dodatkowe opłaty dla 
mieszkańców nieruchomości, której problem dotyczy.

Poniżej przedstawiamy daty wywozu odpadów: 

TERMINY WYWOZU GABARYTÓW

 • �20 MARCA: 
os. Różane, os. Błękitne, os. Tęczowe, 
os. Złote

 • �21 MARCA: 
os. Jasne, zasoby w Piławie Górnej, 
zasoby rozproszone ul. Andersa, 
ul. Brzegowa, ul. 11 listopada,  
os. Kolorowe

 • �3 KWIETNIA: 
os. Różane, os. Błękitne, os. Tęczowe, 
os. Złote

 • 4 KWIETNIA: 
os. Jasne, zasoby w Piławie Górnej, 
zasoby rozproszone ul. Andersa, 
ul. Brzegowa, ul. 11 listopada,  
os. Kolorowe

WYKONAWCA
INSTALACJI CIEPLNYCH, WODNYCH I

GAZOWYCH

D A T E R M   S P .  Z  O . O .
U L . W I E J S K A  8

6 5 - 6 0 9  Z I E L O N A  G Ó R A
M A I L :  D A T E R M @ D A T E R M . P L

•  R E K L A M A  •

W SPÓŁDZIELNI
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